05.05.2021г. №13а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА В ЧАСТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В КАРТУ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

Рассмотрев предложение Администрации Тарминского сельского поселения от 05.05.2021 г., с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования (далее Комиссия) от 07.09.2018 г. № 1, руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденных решением Думы Тарминского сельского поселения от 27.06.2013г. № 83, на основании части 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Тарминского муниципального образования,

1.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования подготовить проект Решения Думы Тарминского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования (согласно рекомендациям Комиссии).
2.Ведущему специалисту направить копию настоящего Распоряжения заявителю.
3.Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарминского
Муниципального образования
М.Т.Коротюк

... №     ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ  ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА В ЧАСТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В КАРТУ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Тарминского муниципального образования, рассмотрев проект решения Думы Тарминского сельского поселения, протокол публичных слушаний по проекту решения Думы Тарминского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования» от 10.12.2018г., заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения от 28.05.2021г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российский Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1.Внести в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования, утверждённых решением Думы Тарминского сельского поселения № 189  от 18.08.2020г. следующие изменения:
1.1.Изменения в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дубынина, 11 изменить часть зоны  ОДЗ 207 (общественно деловая зона) с кадастровым номером 38:02:060102:26, площадью 1298м2,  на зону  ОДЗ 206 (здравоохранения).

Председатель Думы
Тарминского сельского поселения
М.Т.Коротюк

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т.Коротюк

[bookmark: _GoBack]